
[ 回 漕 罸

E 題 詞

一

福
祉
年
金
・
受
給
者

等
の
心
得

■
老
齢
福
祉
年
金

■
二
十
歳
前
の
障
害
に
よ
る
障
害

基
礎
年
金

■
福
祉
年
金
か
ら
移
行
し
た
障
害

・
遺
族
基
礎
年
金

を
受
け
て
お
ら
れ
る
方
が
、
他
の

年
金
を
受
け
ら
れ
る
よ
う
に
な
っ

た
と
き
に
は
手
続
き
が
必
要
で
す
。

届
け
出
を
忘
れ
る
と
、
後
か
ら

年
金
を
返
さ
な
け
れ
ば
な
ら
な
く

な
り
ま
す
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

■
国
民
年
金
に
は

保
険
料
の
免
除
制
度

が
あ
り
ま
す

病
気
や
ヶ
が
、
失
業
な
ど
の
理

由
で
、
所
得
が
少
な
く
て
ど
う
し

て
も
保
険
料
が
納
め
ら
れ
な
い
と

き
は
、
申
請
し
て
承
認
さ
れ
れ
ば

保
険
料
が
免
除
さ
れ
る
制
度

が
あ
り
ま
す
。

納
め
ら
れ
な
い
か
ら
と
い

っ
て
そ
の
ま
ま
に
し
な
い
で

必
ず
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

◇
　
学
生
の
免
除
制
度
　
◇

二
十
歳
以
上
の
学
生
の
方

も
国
民
年
金
に
加
入
し
て
、

保
険
料
を
納
め
な
け
れ
ば
な

り
ま
せ
ん
。

一
般
的
に
学
生
は
、
学
費

や
生
活
費
を
親
元
の
収
入
に

頼
っ
て
お
り
、
保
険
料
を
負
担
す

る
こ
と
が
難
し
い
の
が
普
通
で
す
。

そ
こ
で
、
別
に
学
生
用
の
保
険

料
免
除
制
度
が
あ
り
ま
す
の
で
、

国
民
年
金
の
係
で
ご
相
談
く
だ
さ

い
。な

お
、
免
除
を
受
け
た
期
間
の

年
金
額
は
、
納
め
た
場
合
の
三
分

の
一
と
な
り
ま
す
が
、
十
年
以
内

で
あ
れ
ば
、
さ
か
の
ぼ
っ
て
保
険

料
を
納
め
る
こ
と
が
で
き
る
追
納

制
度
が
あ
り
ま
す
。

税

金

土
地
や
建
物
を

売
っ
た
と
き
の
税
金

土
地
や
建
物
の
譲
渡
益
に
か
か

る
譲
渡
所
得
は
他
の
所
得
と
分
離

し
て
課
税
さ
れ
ま
す
。

さ
ら
に
売
っ
た
土
地
や
建
物
を

い
つ
か
ら
持
っ
て
い
た
か
に
よ
っ

て
長
期
譲
渡
所
得
と
短
期
譲
渡
所

得
と
に
区
分
さ
れ
そ
れ
ぞ
れ
負
担

が
違
い
ま
す
。

Ｏ
長
期
譲
渡
と
短
期
譲
渡

土
地
や
建
物
を
売
っ
た
年
の
一

月
一
日
現
在
で
そ
の
土
地
や
建
物

の
所
有
期
間
が
、
五
年
を
超
え
て

い
れ
ば
長
期
譲
渡
に
五
年
以
下
な

ら
短
期
譲
渡
に
な
り
ま
す
。

○
課
税
譲
渡
所
得

譲
渡
価
格
か
ら
取
得
費
や
譲
渡

費
用
を
差
し
引
い
た
金
額
が
譲
渡

益
と
な
り
、
こ
こ
か
ら
認
め
ら
れ

た
特
別
控
除
を
控
除
し
て
計
算
し

ま
す
。

〔
取
得
費
〕
売
っ
た
土
地
や
建
物

を
買
い
入
れ
た
と
き
の
購
入
代
金

や
購
入
手
数
料
の
合
計
で
す
。

〔
譲
渡
費
用
〕
土
地
や
建
物
を
売

る
た
め
に
直
接
支
出
し
た
費
用
で

仲
介
手
数
料
、
土
地
を
売
る
た
め

に
建
物
を
取
り
壊
し
に
要
し
た
費

用
な
ど
で
す
。

〔
特
別
控
除
〕
そ
の
所
得
が
長
期

譲
渡
所
得
と
な
る
場
合
に
限
っ
て

百
万
円
の
特
別
控
除
が
で
き
ま
す
。

た
だ
し
特
例
と
し
て
居
住
用
財

産
を
譲
渡
し
た
と
き
は
三
千
万
円
、

公
共
事
業
等
に
譲
渡
し
た
と
き
は

五
千
万
円
が
控
除
さ
れ
ま
す
の
で

ご
相
談
下
さ
い
。

○
税
額
の
計
算

①
長
期
譲
渡
所
得
の
場
合

課
税
譲
渡
所
得
の
金
額
に
所
得

税
率
三
十
九
％
（
内
住
民
税
率
九

％
）
が
か
か
り
ま
す
。

②
短
期
譲
渡
所
得
の
場
合

課
税
譲
渡
所
得
の
金
額
に
五
十

二
％
（
内
住
民
税
率
十
二
％
）
が

か
か
り
ま
す
。

固
定
資
産
税
の
第
二
期
分
の

納
期
限
は
八
月
二
日
側
で
す

今

こ

そ

環

境

保

全

の

大

切

さ

を

／
・

私
達
の
生
活
の
場
、
憩
の
場
と

し
て
親
し
ま
れ
、
利
用
さ
れ
て
き

た
河
川
が
、
ゴ
ミ
の
不
法
投
棄
や

汚
濁
水
の
放
流
害
に
よ
り
、
そ
の

美
し
さ
が
損
な
わ
れ
、
さ
ら
に
は

海
域
に
ま
で
そ
の
影
響
を
及
ぼ
そ

う
と
し
て
い
ま
す
。

元
来
、
河
川
や
海
岸
の
も
つ
美

し
い
自
然
環
境
は
、
先
祖
か
ら
受

け
継
が
れ
た
か
け
が
え
の
な
い
遺

産
で
あ
り
、
こ
の
美
し
い
自
然
を

保
全
し
、
次
代
へ
引
き
継
ぐ
こ
と

は
、
現
代
に
生
き
る
私
達
に
課
せ

ら
れ
た
使
命
で
あ
り
、
責
務
で
あ

り
ま
す
。

今
年
も
７
月
１
日
か
ら
3
1日
ま

で
の
一
ヶ
月
間
「
河
川
・
海
岸
愛

護
県
民
運
動
月
間
」
と
し
て
、
こ

の
運
動
が
一
斉
に
展
開
さ
れ
ま
す

の
で
、
全
町
を
あ
げ
て
こ
の
運
動

を
推
進
し
、
環
境
美
化
に
努
め
ま
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